

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

J X H Holding ApS

**Falkoner Alle 104, 4.
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 37 31 98 72

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/10 2024

Jeanette Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	7
Balance pr. 30. juni 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J X H Holding ApS
Falkoner Alle 104, 4.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 31 98 72
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Jeanette Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.838.440, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.842.656.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(2.402)	(1.854)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.090.357	4.823.850
Finansielle indtægter		80	0
Finansielle omkostninger		(249.595)	(196.726)
Resultat før skat		1.838.440	4.625.270
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.838.440	4.625.270
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte		0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.895.191)	2.136.833
Overført resultat		3.611.631	2.270.637
		1.838.440	4.625.270

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>12.518.517</u>	<u>14.413.708</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.518.517</u>	<u>14.413.708</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.518.517</u>	<u>14.413.708</u>
Likvide beholdninger		<u>17.118</u>	<u>226.231</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.118</u>	<u>226.231</u>
Aktiver i alt		<u>12.535.635</u>	<u>14.639.939</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		241.642	2.136.833
Overført resultat		9.429.014	5.752.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>9.842.656</u>	<u>8.057.564</u>
Banker		0	2.629.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.690.336	3.950.275
Anden gæld		143	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.692.979</u>	<u>6.582.375</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.692.979</u>	<u>6.582.375</u>
Passiver i alt		<u>12.535.635</u>	<u>14.639.939</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	2.136.833	5.752.931	117.800	8.057.564
Valutakursregulering	0	0	70.549	0	70.549
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	(6.097)	0	(6.097)
Årets resultat	0	(1.895.191)	3.611.631	122.000	1.838.440
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	241.642	9.429.014	122.000	9.842.656

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	12.276.875	8.580.475
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.696.400</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>12.276.875</u>	<u>12.276.875</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	2.136.833	(237.017)
Valutakursregulering	70.549	(218.224)
Årets resultat	2.914.907	5.960.426
Udbytte modtaget	(4.050.000)	(2.450.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(6.097)	(86.536)
Afskrivning på goodwill	<u>(824.550)</u>	<u>(831.816)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>241.642</u>	<u>2.136.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>12.518.517</u>	<u>14.413.708</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
3 X N Holding A/S	København	22,50 %